ПРОТОКОЛ № 61

заочного заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Евросибирская саморегулируемая организация арбитражных управляющих»

г. Уфа

05 мая 2009г.

       В соответствии с Положением о Совете НП СРО АУ «Евросиб» заседание проведено в заочной форме.

Из 19 членов Совета по вопросу повестки дня имеются решения 10 членов Совета организации. Кворум имеется.

Секретарь: Гирфанов Т.К.

Повестка дня:

1. Рассмотрение вопроса об аккредитации оценочных, юридических, консалтинговых компаний при НП СРО АУ «Евросиб».

Предложено: Утвердить повестку дня.

Голосовали: За – 10, против – нет, воздержались – нет.

Принято решение:  Утвердить повестку дня.

По первому вопросу повестки дня:   По состоянию на 05 мая 2009г. были поданы заявления на аккредитацию  при НП СРО АУ «Евросиб» следующих обществ и индивидуальных предпринимателей:
1. ИП Потапов В.А.;

2. ООО «Юридическое агенство»;

3. ООО «Эва траст»;

4. ООО «Прайм Консалтинг Групп»;

5. ООО «НЭО Центр»;

6. ООО «Формула».

Предложено: Удовлетворить заявления вышеназванных организаций на аккредитацию  при НП СРО АУ «Евросиб».

Голосовали: За – 10, Против – нет, Воздержались – нет.

Решение принято единогласно.

       Председатель

      П.И. Кривов

Секретарь

Т.К. Гирфанов